
Smlouva o spolupořadatelství 
č. 2017/0159/OKSMPP.DKSM

Článek I. 
Smluvní strany

1.1. Kristián, spol. s r.o.
se sídlem:

V

1C:
DIČ:
bankovní spojení:
V 'c.u.:

Výstupní 1129/6, 101 00 Praha 10
63076331
CZ63076331
Československá obchodní banka, a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 36363 
zastoupena: Ing. Zdeňkem Kocábkem, jednatelem

(dále jen „hlavní pořadatel"),

a

1.2. Městská část Praha 8
se sídlem: Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8 - Libeň
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

00063797 
CZ00063797 
Česká spořitelna, a.s.

V tc.u.:
zastoupena: Mgr. et Mgr. Janou Solomonovou, BcA, radní

(dále jen spolupořadatel“, společně též jako „smluvní strany")

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě ustanovení § 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský

zákoník“) tuto smlouvu o spolupořadatelství:

Článek II.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je stanovení podmínek spoluúčasti při přípravě a realizaci akce 
„Karlínské filmové léto“ (dále jen „akce"), jejímž hlavním pořadatelem je společnost Kristián, 
spol. s r.o. a která se uskuteční ve dnech 22. června 2017 až 10. září 2017 v areálu sídla 
rozhlasové stanice ČRo Regina v Praze 8 - Karlině, I Iybešova 10.

Článek III.
Povinnosti hlavního pořadatele

3.1. Hlavní pořadatel plně odpovídá za veškerou organizační přípravu a realizaci akce. Touto 
povinností se rozumí plnění veškerých povinností stanovených zvláštními právními 
předpisy, zejména zajištění všech potřebných povolení, zabezpečení veškerého 
technického zařízení, včetně jeho instalace, a zajištění vlastního průběhu akce, včetně 
dodržení příslušných zvláštních právních předpisů při přípravě, realizaci a propagaci 
akce.



3.2. Hlavní pořadatel se zavazuje:

a. zajistit ve vlastní finanční režii celkovou přípravu a realizaci akce;
b. zajistit odpovídající propagaci akce, cílenou k obyvatelům MČ Praha 8 i dalším 

občanům hlavního mčsta Prahy;
c. uvádět na všech propagačních materiálech, tiskovinách a v inzerci, stejně jako při všech 

veřejných vystoupeních městskou ěást Praha 8 jako spolupořadatele akce, včetně užití 
loga a oficiálního znaku městské části Praha 8.;

d. projednat před uveřejněním se spolupořadatelem konečnou podobu propagačních 
materiálů, tiskovin a inzerce;

e. poskytnout spolupořadateli volné vstupenky (pozvánky), jejichž počet bude upřesněn 
v dostatečném předstihu před konáním jednotlivých programů akce, přičemž platí, že 
hlavní pořadatel poskytne 10 ks vstupenek, které budou platné po celou dobu akce 
(takzvané permanentky) a 20 ks vstupenek na jednotlivý program akce;

f. poskytnout spolupořadateli 30 ks všech druhů tištěných propagačních a programových 
materiálů, které budou k akci vydány;

g. neprodleně písemně oznámit spolupořadateli okolnost, že se akce neuskuteční;
h. nabídnout spolupořadateli v průběhu konání akce místo konání akce, tj. areál zahrady, 

k dalšímu kulturnímu využití;
i. použít peněžní prostředky podle odst. 4.2. léto smlouvy, poskytnuté spolupořadatelem, 

pouze ke stanovenému účelu, tj. uvedené peněžní prostředky nepoužít k úhradě mzdy, 
platu či investičních výdajů;

j. předložit spolupořadateli písemné zhodnocení realizované akce do 30 dnů od jejího 
ukončení.

Článek IV.
Povinnosti spolupořadatele

4.1. Spolupořadatel se zavazuje:
a. poskytnout k propagaci akce cca 30 ks laviček na území MČ Praha 8 po dobu konání 

akce;
b. poskytnout logo MČ Praha 8, včetně souhlasu sjeho použitím za účelem propagace 

akce;
c. poskytnout 3x reklamní prostor o velikosti % stránky (188 x 63 mm) v časopise Osmička 

za účelem zveřejnění programu akce, a to ve vydáních v měsících: červen, červenec 
a srpen 2017.

4.2. Spolupořadatel se dále zavazuje poskytnout po skončení akce částku ve výši do 120.000 
Kč (slovy: jedno sto dvacet tisíc korun českých), a to na úhradu nákladů na zapůjčení 
filmů, které budou v rámci akce promítnuty a úhradu dalších finančních nákladů 
spojených s danou akcí. Částka je uvedena včetně DPH.

4.3. Spolupořadatel se zavazuje uhradit částku podle odst. 4.2. tohoto článku na základě 
daňového dokladu (faktury) vystaveného hlavním pořadatelem, jejíž přílohou budou 
kopie faktur uhrazených hlavním pořadatelem za jednotlivé specifikované náklady. 
Daňové doklady (faktury) musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle 
platných obecně závazných právních předpisů a také náležitosti uvedené v čl. I této



smlouvy. V opačném případě je spolupořadatel oprávněn daňový doklad (fakturu) 
hlavnímu pořadateli před jeho splatností vrátit. Oprávněným vrácením faktury přestává 
běžet původní lhůta splatnosti a opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena 
novou lhůtou splatnosti.

4.4. Částka podle odst. 4.2. tohoto článku je splatná ve lhůtě 21 dnů od doručení daňového 
dokladu (faktury) spolupořadateli a bude uhrazena formou bankovního převodu na účet 
hlavního pořadatele uvedený odst. 1.1. této smlouvy. Úhradou daňového dokladu 
(faktury) se rozumí odepsání fakturované částky z účtu hlavního pořadatele.

4.5. Spolupořadatel neodpovídá za závazky hlavního pořadatele, vzniklé organizační 
přípravou a realizací akce.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

5.1. Vztahy mezi smluvními stranami, neupravené touto smlouvou, se řídí občanským 
zákoníkem a ostatními zvláštními právními předpisy.

5.2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

5.3. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných 
číslovaných dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami.

5.4. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž hlavní pořadatel obdrží dvě 
vyhotovení a spolupořadatel rovněž dvě vyhotovení.

5.5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství vc smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5.6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném znění dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

5.7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí spolupořadatel.

5.8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že její ustanovení jsou jim 
jasná a srozumitelná a že ji uzavírají na základě své pravé vůle, bez nátlaku a nikoli 
v omylu nebo tísni, za nápadně či jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují zástupci obou smluvních stran své právoplatné podpisy.

V Praze dne V Praze dne

I< 6?076331 Správce rozpočtu:


